

MÜCADELE KADINLARI
BİRLEŞTİRİR,
KADINLAR DÜNYAYI
ÖZGÜRLEŞTİRİR!



DÜŞLERİMİZİN RÜZGÂRINA
YELKEN OLMAYA
HAYDI KADINLAR
8 MART'A



EĞİTİM SEN
Eğitim ve Bilim Emekçileri Sendikası



Biz,



8 Mart 1857 yılında, ABD'nin New York kentinde, eşit işe eşit ücret talep eden, insanca koşullarda yaşamak için mücadele eden, grev örgütleyen, 8 Mart tarihini yazanlarız.



Her krizde işten atmayı, güvencesizliği, düşük ücreti dayatan, erkek egemen kapitalizme isyan edenleriz.



Kamuda ve özelde ücretli, sözleşmeli, güvencesiz, düşük ücretle çalıştırılmaya, şiddete, tacize, mobbinge teslim olmayanlarız.



Nerede bir kürsü kurulsa hakkımızda düşmanca konuşmaya devam eden eril karanlığı kabul etmeyenleriz.



Akademide ve yaşamın her alanında kadını, bilimi, iş güvencesini yok sayan karanlığın katlettiği Ceren Damarların sesi olmaktan vazgeçmeyenleriz.



Atamamızı yapmayarak hayallerimizi çalmak isteyenlere karşı geleceğimize sahip çıkanlarız.



Mülakat, güvenlik soruşturması ile bizi geleceksiz bırakmaya çalışanlara karşı yaşamımızı ve geleceğimizi savunanlarız.



Sözleşmeli değil kadrolu; sevdiğimizden, çocuklarımızdan ayrı değil hep beraber diyerek eşit haklar talep edenleriz.



Hukuksuz ihraçlara karşı inatla, umutla yaşamı var etmeye, üretmeye, dayanışmaya devam edenleriz.



İdari ve teknik personeliz, 4/C'liyiz, ücretliyiz, geçiciyiz ve yaşamın her alanında emeğimize ve mesleğimize sahip çıkanlarız.



Tüm çocuklar için ücretsiz, ulaşılabilir, anadilinde, nitelikli, kamusal eğitim ve kamu kreşleri isteyenleriz.



Doğum ve ücretli ebeveyn izinlerinin artırılması için mücadele edenleriz.



Eğitim yönetiminin demokratikleştirilmesi ve eşit temsiliyet talep edenleriz.



Toplumsal cinsiyet eğitimi dersi zorunlu olsun diyen; cinsiyet eşitliğini savunanlarız.



Karma eğitimi bilimin gereği kabul eden, kadın erkek eşitliği açısından vazgeçilmez gören eğitim ve bilim emekçileriyiz.



"Eşitliği, özgürlüğü; bir kere görsen, duysan, dokunsan yaşamın boyunca vazgeçemezsin..." diyerek yaşayanlarız.



Özgürlüğümüze, haklarımıza, geleceğimize, hayallerimize sahip çıkanlarız.



İş yerlerini de sokakları da geceleri de gündüzleri de terk etmeyenleriz.



Eşit, özgür, laik, demokratik, barış içinde bir ülke için mücadele edenleriz.

Vardık, Varız, Var Olacağız!